
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/264/20 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie miasta i gminy Pisz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Miejska w Piszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/242/20 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Pisz § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Edmund Lipnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 5284


		2020-12-28T07:17:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




